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Parte prila I ~Entrate finanziarie correnti

Tit. 1° ~ Entrate contributive

Tit. 11° ~ Entrate derivanti da

trasferilenti correnti:

Cat. IlIA Trasferilent~ da parte

dello Stato

Cat. IVA ~ Trasferiunti da parte

delle Regioni

Cat. VA ~ Trasferilenti da parte
dei COluni e delle
Province

Cat. VIA~ Trasferilenti da parte

di altri Enti del'set~

tore Pubblico

Tit. IlIA ~ Altre entrate

Cat. VIlA ~ Entrate derivanti dalla
vendita di beni e dalla

prestazione dei servizi

Cat. VIllA ~ Redditi e proventi

patriloniali

Cat. IXA~ Poste correttive e
cOlpensative ai spese

correnti

Cat. XA
~ Entrate non classificabili

in.altre voci

Totale parte prila

E N T RAT E

1987

1.065.747.200.=

61. 672. 576.=

5.005.441. 747.=

203.623.130.=

31.439.360.=

944.852.288.=

1988

1.160.681.383.=

59.481. 000.=

5.436.806.645.-

257.420.862.-

52.700.227.=

52.274.373.-

o iff ere n z a

in pita

94.934.183.=

431.364.898.-

53.797.732.=

21. 260.867.-

in meno

2.191.576...

892.577.915.-

7.312.776.301.- 7.019.364.490.= 601.357.680.- 894.769.491.-

=------------------------------------------------------
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E 11 T RAT E

Par~e seconda I Entrate che non danno luogo a .ovi.enti finanziari

A) £Entrate, accertate in precedenti esercizi,

di pertinenza dell'esercizio

B) Produzioni e .ovi.enti interni

c) Tresferi.enti attivi in natura

D) Variazioni patri.oniali straordinarie:

Sopravvenienze attive

Insussistenze passive

Plusvalenze per cessione beni patri.oniali

Plusvalenze titoli

E) Spese l.pegnate di co.petenza di succes~

sivi esercizi

Totale parte seconda

Totale Generale
(parte pri.a piu seconda)

Disavanzo eeono.ico

TOTALE A PAREGGIO

1987 1988

o iff ere n z e

in piu in mena

a,
aDDaD__=a_=_==_=aaaaa=D_aa__a=__= =DP_=_=a====__==__=======_=_

8.448.975.-

317.262.342.=

3.363.902.-

11.134.397.-

1. 900. 000.=

5.085.073.-

306.127.945.=

1.900.000.=

325.711.317.= 1.900.000.- 311.213.018.=

13.503.928.=

16.398.299.=

13.503.928.=

1.900.000.= 324.716.946.-339.215.245.=

7.651.991.546.-

16.398.299.=

7.035.762.789.= 603.257.680.= 1219.486.437.=

211.797.984.-

--===-==---= = ===-=-=-= =-~==

15.171.377...

7.863.789.530.-

226.969.361.=

7.262.732.150.= 618.429.057.= 1219.486.437.=



1. 735.168.602._ 1.927.682.146.- 191. 913. 544.=

6.009.895.= 9.850.966.= 3.841.071.-

2.619.548.= 3.828.315.= 1.208.767.-

76.933.437.- 9.095.850.= 67.837.587.-

423.744.- 37.700.- 386.044.=

901.711.357.= 5.405.756.= 896.305.601.-

6.102.226.914.= 5.592.452.832.= 454.755.150.= 964.529.232.=
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Parte pri.a / Spese finanziarie correnti

Tit. 1° ~ Spese correnti

Cat. I~
~ Spese per gli Organi del~

l'Ente

Cat. II~ ~ Oneri per il personale in

attivita di servizio

Cat. III~ ~ Oneri per il personale in

in quiescenza

Cat. IV~ ~ Spese per l'acquisto di

beni di consuso e di

servizi

Cat. V~ ~ Spese per prestazioni

isti tuzionali

Cat. VI~ -~ Trasferi.enti passivi

Cat. VII~ ~ Oneri finanziari

Cat. VIII~ ~ Oneri tributari diretti

Cat. IX~ ~ Poste correttive e co.pen

sative di entrate correnti

Cat. X~ ~ Spese non classificabili in

altre voci

Totale parte pri.a

USCITE

Oifferenze

1987 1988 in piu in uno

135.297.4"1._ 139.690.527._ 4.393.046.=

1.243.462.850.= 3.496.861.572.= 253.398.722.=

= ==--==== =



1.413.674.= 1.413.674.=

2.298.640.= 2 298.640.=

8.791.166.= 6.510.436.= 2.280.730.=

1.562.313. 6.821.060.= 5.258.747.=

17.538.485.= 20.706.921.= 3.168.436.=

7.768.231.= 6.136.058.= 1.632.173.=

1.655.888.= 1.251.488.= 404.400.=

30.502.421.= 5.509.074.= 24.993.347.=

6.948.000.= 65.475.= 6.882.525.=

78.478.818.= 50.712.826.= 8.427.183.= 36.193.175.=
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use I T E

Parte seconda I Spese che non danno 1uogo a .ovi.enti finanziari

A) Spese di co.petenza, i.pegnate in

precedenti esercizi

B) Produzioni e .ovi.enti interni:

oneri in natura

c) Trasf,eri.enti passivi in natura

D) A..ortuenti e deperi.enti :
'

Fahbricati

Serre agrico1e

Auto.ezzi

Macchine agrico1e

I.pianti ed attrezzature
agrico1e

Impianti ed apparecchiature

di laboratorio

Mob i li

Macchine ordinarie di ufficio

Ma~hine e1ettromeccaniche ed

e1ettroniche di ufficio

Programmi C.E.O.

E) Sva1utaziori e deprezzamenti:

Sva1utazione crediti

Svalutazione Titoli

o fferenze

1987 1988 in piu in meno

3.931.005.= 7.233.391.= 3.302.392.=

42.129.505.= 31.968.377.= 10.161.128.=

46.060.510.= 39.201. 774.= 3.302.392.= 10.161.128:=



Totale parte seconda

Totale Generale

(parte pri.a pill seconda)

Avanzo econo.ico
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F) Accantona.ento per il

potenziamento ENSE

G) Quote dell'esercizio per

l'adegua.ento dei fondi del

personale:

Fondo di anzianita

Fondo di previdenza

H) Variazioni patri.oniali

straordinarie:

Insussistenze attive

Sopravvenienze passive

Minusvalenze per cessazione

beni patri.oniali

I) Entrate accertate nell'eserci~

zio, di pertinenza di successivi

esercizi

TOTALE A PAREGGIO

1987

1.000.000.000.=

use I T E

1988

Off ere n z

in piu in meno

1. 000. 000. 000. =

1. 000. 000. 000. = 1.000.000.000.=

-== = = =--==--------

381.153.683.=

244.844.706.=

97.883.077 .=

315.628.148.-

283.270.606.=

70.783.442.=

625.998.389.=

7.047.895.=

3.518.673.=

413.511.225.=

19.314.428.=

73.494.836.=

70.783.442.= 283.270.606.=

12.266.533.=

69.976.163.=

10.566.568.=

458.331.=

92.809.264.= 82.242.696.=

1.074.044.229.= 1.073.585.898.=

1. 761.562.616.=

7.863.789.530.=

1.329.624.909.=1.670.279.318.= 1.238.341.611.=

7.262.732.150.= 1.693.096.761.= 2.294.154.141.=

-= =====-= ==--===--==--===-===-==--=~== = =--=--=--====-=-=======

7.863.789.530.= 7.262.732.150.= 1.693.096.761.= 2.294.154'.,141. =

=-== =-== ===-=--===--= == = = ~-.~-=--
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A T T I V I T A'

~ SITUAZIONE PATRIMONIALE ~

Con s i s ten z a

a1 1/ 1/ 1988 al 31/12/1988 in pili

D iff ere n L"~

in UIIO"

Disponibilita liquida
---------------------
Cassa di Rispar.io delle PP.LL.

c/c 19/9

Tesoreria Provinciale Milano

c/c 3005/4

A..inistrazione postale

c/c 37753209

105.596.469.-

1.134.309.228.-

12.956.935.-

38.970:171:~,
'

1.403.846.118.=

11.471.855.=

269.536.890

66.626.298.-

1. 485.080

Residui attivi

Crediti verso 10 Stato

Crediti verso la C.E.E.

Crediti per vendita di beni e

prestazioni di servizi

Interessi su titoli

Interessi c/c con la 8anca

cassiera e con l'A..inistrazione
postale

Crediti nei confronti dei dipenden

ti per tratta.ento econo.ico anni

1978/1982

Crediti per alienazione di i.~

.obilizzazioni tecniche

Residui attivi diversi

1.252.862.632.-

1. 031. 433.200.-

61.672.576.=

1.965.502.259.=

82.977.473.-

11.058.045.=

24.454.368.=

46.593.485.=

1.454.288.144.=

1.091.596.638.=

59.481.000.=

1. 446. 679.440. =

113.012.207.=

8.132.162.=

14.779.532.=

10.800.000.=

353.096.454.=

269.536.890.=

60.163.438.=

30.034.734.=

10.800.000.=

306.502.969.=

68.111.378.=

2.191.576.=

518.822.819.=

2.925.883.=

9.674.836.=

Totale co.e da rend1conto

finanziario 3.223.691.406.= 3.097.577.433.= 407.501.141.= 533.615.114.=

=------------------------------



15.263.200.~ 15.263.200.-

105.924.505.= 97.232.355.-

18.954.322.~ 46.593.762.- 27.639.440.~

212.271.213._ 285.453.737.= 73.182.524.-

89.365.468.- 88.915.479.-
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A T T I V I T A'

~ Crediti bancari e finanziari

Prestiti al personale, a val ere

suI Fondo di previdenza

Prestiti al personale e~ art.

59/509

Con s i s ten z a

al I /1 /1988 al 31/12/1988

D

/"v
-' ',\

F Fer e n z a, I
/~!t":'\i

in piu in leno ., , r
<~

Rimanenze attive d'esercizio
~~~~~~~~~~==~~~~=~===~~===~=

Risconti attivi

359.530.000.~ 384.920.000.= 25.390.000.=

22.150.000.-

47.540.000.=

63.244.229.-

Investimenti mobiliari

10.000.000.- 32.150.000.=

369.530.000.= 417.070.000.-

63.244.229.-

63.244.229.-

Titoli emessi 0 9arantiti dall0

Stato 1.978.000.000.=

63.244.229.=

2.978.000.000.= 1.000.000.000.~

Obbli9azioni e cartelle Fondiarie 113.450.000.-

3.077.225.000.=

99.225.000.- 14.225.000.-

14.225.000.=

IlIobili

Terreni ~ Centro A~ricolo

Tavazzano

Fabbricati rurali ~ Centro

Agricolo Tavazzano

Serre ~ Centro Agricolo

Tav azz ana .

2.091.450.000.=

67.943.126.- 67.943.126.-

1.000.000.000.=

lllobilizzazioni tecniche
~ =j----

Autolezzi

Macchine agricole

llpianti ed attrezzature

agricole

Ilpianti ed apparecchiature
01 laboratorio

"Mobili

47.122.478.- 47.122.478.=

2.266.073.- 2.266.073.=

117.331.677._ 117.331.677 .-

8.692.150.-

449.979.-



A T T I V I T A ' Con s i s t e n z a D iff ere n z a

al 1/1/1988 al 31/12/.1988 in piu in .eno

Macchine ordinarie d'ufficio 16.623.206.= 14.938.206.= 1.685.000.=

Macchine elettro.eccaniche

ed elettroniche d'ufficio 320.394.164.= 311.475.838.= 8.918.326.=

Progra..i C.E.D. 19.300.000.= 38.963.751.= 19.663.751.=

798.096.068.= 898.836.328.= 120.485.715.= 19.745.455.=

TOTALE ATTVITA' 7.852.961. 783.= 9.125.572.811.= 1.908.307.975.= 635.696.947.=

~isavanzo economico esercizi

precedenti 323.828.018.= 323.828.018.&

Disavanzo economico di esercizio 226.969.361.= 226.969.361.=
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TOT ALE A PAREGGIO 8.176.789.801.= 9.676.370.190.= 2.135.277.336.& 635.696.947.=



449.113.346.= 267.452.233.= 181.661.113.=

218.717.060.= 289.018.947.= 70.301.887.=

357.200.= 1.303.285.= 946.085.=

170.842.067.= 2.439.649.= 168.402.418.=

269.939.= 269.939.=

45.000.000.= 465.000.000.= 420.000.000.=

128.785.690.= 135.659.160.= 6.873.470.=

164.930.512.c 164.930.512.=

1.899.159.111.= 1.557.507.545.= 341.651.566.=
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PAS S I V I T A' Consistenza D iff
I:- \' Y

,
ere n z a, >...~

~/

all/I /1988 31/12/1988 in piu in .enoal

Residui passivi

Debiti verso 91i Or9ani

delI'Ente

Debiti verso il personale

in servizio e per contribu

ti previdenziali ed assicura
tivi

Debiti per l'acquisto di beni

di consuao e di servizi

Debiti per spese bancarie e

interessi passivi

Debici per oneri tributari

diretti

Poste correttive di entrate

lndennica fine rapporto

Acquis::ione e riatta.ento

inobili

Debit: oer l'acquisizione ia~

mobilizzazioni tecniche

Resiaui passivi per acquisto

ti toli

Debi h clVersi

Riaanenze oassive d'esercizio

Risconti passivi

Fonci di accantona.ento vari

Fondo liquidazione indennita

anzianita personale

Fondo previdenza personale

iotale tondi per personale

10.539.868.= 24.557.575.= 14.017.707.=

2.922.784.281.= 2.908.138.845.= 677.069.66~.- 691.715.097.=

10.800.000.= 10.800.000.=

10.800.000.= 10.800.000.=
c=======c========c=c=c==c======c=c===========c=================c====c=========c===c

1.863.795.7i7.= 97.883.077.=1.961.678.794...

1.922.547.551.= 2.238.175.699.= 315.628.148.=

~.786.343.268.= 4.199.854.493.= 413.511.225.c



48.553.595.= 55.796.993.= 7.233.397.=

58.000.750.= 89.959.127.= 31.958.377.=

105.554.345.- 145.765.120.= 39.201. 774.=
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PAS S I V I T A' Con s i s ten z a o iff ere n z a

a1 1/1/ 198.8 al 31 /12/1 9 8 8 in piu in meno

Fondo anticipi Istituti

Fondatori 150.828.092.= 150.828.092.=

Fondo di accantona.ento per

i1 potenzia.ento dell'ENSE 1.000.000.000.= 1.000.000.000.=

3.937.171.360.= 5.350.682.585.= 1.413.511.225.=

= == ==-=---=-=-=--===-=-=-=--=-=-===-=-=--======--====-==--=-=====-==--=

Poste rettificative dell'attivo

Fondo a..ortamento:

~ fabbricati 36.849.201.= 38.262.875.= 1.413.574.=

~ serre agricole 2.255.073.- 2.256.073.=

~ auto.ezzi 10.555.920.= 12.954.550.= 2.298.540.=

~ macchine agricole 43.351.218.= 49.851.554.= 6.510.435.=

~ impianti. ed attrezzature

agricole 15.258.503.= 23.079.553.= 6.821.050.=

~ I~pianti ed apparecchia~

ture di laboratorio 118.595.129.= 139.403.050.= 20.705.921.=

~ mohili 48.223.712.= 54.359.770.= 5.135.058.=

~ macchine ordinarie di ufficio 7.235.714.= 8.487.202.= 1.251.488.=

~ macchine elettromeccaniche ed

elettroniche di ufficio 241.232.242.= 245.741.316.= 5.509.074.=

~ progra.mi C.E.D. 5.948.000.= 7.013.475.= 55.475.=

Totale fondo a..orta.enti 531.726.812.= 582.439.638.= 50.712.826.=

Fondo rischi su crediti

Fondo svalutazione tijoli

TOTAlE PASSIVITA' 7.498.245.799.= 8.997.827.188.= 2.191.295.48€.= 691. 715.097.=



13

PAS S I V I T A'
al 1/1 /1988

Con s i s ten z a

01 31/12/1988 in piu

o iff ere n z 0

in ceno

Patr.iMnio net to
=================

Fondo di dotazione

Fondo di riserva ordinario

Avonzo ecoDo.ico esercizi

precedenti

TOTALE A PAREGGIO

E5.971.115.=

2.955.053.=

609.616.834.=

65.971.115.~

2.955.053.=

609.616.834.=

8.176.789.801.= 9.676.370.190.= 2.191.295.486.= 691. 715.097.=
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SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

~ Consistenza della cassa all'inizio

dell'esercizio L. 1.252.862.632.= +

RISCOSSIONI:

~ in c/competenza

~ in c/residui
L. 9.503.023.596.=

L. 3.143.524.239.=
L. 12.646.547.835.= +

PAGAMENTI:

~ in c/competenza

~ in c/residui
L. 9.580.599.334.=

L. 2.864.522.989.= L. 12.445.122.323.= ~

~ Consistenza de11a cassa alIa fine dell'esercizio L. 1.454.288.144.= +

RESIDUI ATTIVI:

~ degli esercizi

precedenti

~ de1l'esercizio
L. 64.216.641.=

L. 3.033.360.792.= L. 3.097.577.433.=+

. RESIDUI PASSIVI:,
~ deg1i esercizi

precedenti

~ de1l'esercizio
L. 120.621.731.=

L~ 2.787.517.114.= L. 2.908.138.845.= ~

~VANZO D'AMMINISTRAZIONE ALLA FINE DELL'ESERCIZIO 1988 L. 1.643.726.732.= ~

=====================

DIMOSTRAZIONE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

~ Avanzo &1 31/12/1987

~ Avanzo di competenza
L. 1.553.769.757.~ +

L. 168.267.940.= +

L. 1.722.037.697.= +

~ Gestione di residui attivi (passiva)

~ Gestione dei residui passivi (passiva)
L. 15.950.526.= ~

L. 62.360.439.= ~

TOTALE L. 1.643.726.732.=

=====================

I


